
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

18.10.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.148

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
20.12.2022

Hradec Králové nádražní 
budova, na adrese: 

Riegrovo náměstí č.p. 
914, 500 02 Hradec 

Králové

Oprava WC pro DVI na 3. NP 

(BOZP).
Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2151 447 860,54

Celková cena 447 860,54 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/1/2151

Hradec Králové hl.n. - oprava WC pro DVI na 3.NP (BOZP)

447 860,54

Sazba daně Základ daně Výše daně
447 860,54 94 050,7121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 541 911,25

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/2151

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

541 911,25447 860,54
2022/3/1/2

151

Hradec Králové hl.n. - oprava WC pro DVI na 3.NP 

(BOZP)

447 860,54 541 911,25

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Hradec Králové hl.n. - oprava WC pro DVI na 3.NP (BOZP)

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 447 860,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 447 860,54 21,00% 94 050,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 541 911,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové hl.n. - oprava WC pro DVI na 3.NP (BOZP)

 

Strana 1 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 447 860,54

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 1,200

2 K 612325417

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 62,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 14,500

4 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m m2 120,500

P

Poznámka k položce:
hrubý průbězný úklid po dokončení prací a koncový úklid nejbližšího 
dopravního koridoru

5 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 
mm

m 10,000

6 K 977151119
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 100 do 110 mm m 0,900

7 K 978013141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 
%

m2 62,000

D 997 Přesun sutě
8 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 3,182

9 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 3,182

10 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 3,182

11 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 12,728

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 3,182

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 60,458

14 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,182

D 998 Přesun hmot
15 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,246

16 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 1,275

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
17 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 2,000

18 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 3,000

19 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 2,000

20 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 5,000

21 K 721910912
Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 
200

kus 3,000

22 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 37,710

23 K 998721292
Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený 
přesun do 100 m % 37,710

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Hradec Králové hl.n. - oprava WC pro DVI na 3.NP (BOZP)

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 115201511 Demontáž odpadního potrubí DN 150 m 3,000

25 K 722174001
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 16x2,2 mm
m 6,000

26 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m

soubor 1,000

27 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 6,000

28 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 10,000

29 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 2,000

30 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 10,000

31 K 722220851
Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 
3/4

kus 6,000

32 K 722221134 Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem soubor 10,000

33 K 722290215
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového DN do 100 m 6,000

34 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 6,000

35 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 2 964,116

36 K 998722292
Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený 
přesun do 100 m % 146,239

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
37 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 2,000

38 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 2,000

39 K 725121525
Pisoárový záchodek automatický s radarovým 

senzorem
soubor 2,000

40 K 725 01 D+M pisoarova zastena ks 1,000

41 K 725122813
Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním 
záchodkem

soubor 2,000

42 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000

43 K 725211601
Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000

44 K 725211701
Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm 
připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000

45 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 2,000

46 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů soubor 2,000

47 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník papírových ručníků soubor 2,000

48 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l soubor 1,000

49 K 725531101
Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 
l / 2 kW

soubor 1,000

50 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000

51 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 2,000

52 K 725865501 Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou kus 2,000

53 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 616,511

54 K 998725292
Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m % 616,511

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace
55 K 726111021

Instalační předstěna - pisoáry s nastavitelnou hl 80 až 
120 mm do masivní zděné kce soubor 2,000

56 K 726121001
Instalační předstěna - klozet v 1120 mm závěsný do 
bytových jader mezi dvě stěny soubor 2,000

57 K 998726211
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 6 m

% 510,000

58 K 998726292
Příplatek k přesunu hmot procentní 726 za zvětšený 
přesun do 100 m % 510,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

59 K 741 01
uprava stavajiciho rozvaděče pro doplnění kabelaže 
pro nové rozvody

kpl 1,000

60 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 24,000

61 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 25,200

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 15,000

63 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 4,000

64 M 34539000
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
šroubové svorky kus 4,000

65 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 4,000

66 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 4,000

67 M 34774102 žárovka LED E27/6W kus 4,000

68 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 1,000

69 M
ABB.5519AA023

57B

Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s 
bezšroub. svorkami kus 1,000

70 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 4,000

71 M 34825002
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-
450mm 1200-1900lm

kus 4,000

72 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000

73 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 198,215

74 K 998741292
Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený 
přesun do 100 m % 198,215

D 751 Vzduchotechnika

75 K 751111051
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého 
podhledového D do 100 mm

kus 3,000

76 M 42914501
ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 8-13W 

D 100mm
kus 3,000

77 K 751525081
Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby D do 
100 mm

m 5,000

78 M 42981649 trouba pevná PVC D 100mm do 45°C m 6,000

79 M 42981040 spojka potrubí kruhového vnější Pz D 100mm kus 3,000

80 M 42981080 oblouk lisovaný Pz 90° D 100mm kus 3,000

81 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech výšky do 12 m % 122,459

82 K 998751291
Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený 
přesun do 500 m % 122,459

D 763 Konstrukce suché výstavby

83 K 763111333
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB

m2 12,500

84 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 12,500

85 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 15,750

86 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 15,750

87 K 763172325
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
600x600 mm pro příčky a předsazené stěny kus 1,000

88 M 59030714
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
600x600mm

kus 1,000

89 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m

% 326,133

90 K 998763491
Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce za zvětšený přesun do 100 m % 326,133

D 766 Konstrukce truhlářské
91 K 766660001

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000

92 M 61162073
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
700x1970-2100mm

kus 2,000

93 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000

94 M 54924002
zámek zadlabací mezipokojový levý s dozickým klíčem 
rozteč 72x55mm kus 2,000

95 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000

96 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 2,000

97 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 99,340

98 K 998766292
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 100 m % 99,340

D 771 Podlahy z dlaždic
99 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 14,500

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

100 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 14,500

101 K 771151022
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 14,500

102 K 771473112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných 
v přes 65 do 90 mm m 12,000

103 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

kus 29,700

104 K 771575113
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
disperzním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 14,500

105 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 16,675

106 K 771577141
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
disperzním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 7,500

107 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 14,500

108 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 287,727

109 K 998771292
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 
přesun do 100 m % 287,727

D 781 Dokončovací práce - obklady
110 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 27,000

111 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 27,000

112 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 27,000

113 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 27,000

114 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 27,000

115 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 32,400

116 K 781491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 0,400

117 M 63465122
zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 
3210x2250mm

m2 0,440

118 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 12,000

119 K 781495184 Řezání pracnější rovné keramických obkladaček m 5,000

120 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 27,000

121 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 423,509

122 K 998781292
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 100 m % 423,509

D 783 Dokončovací práce - nátěry
123 K 783101201

Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 10,160

124 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 10,160

125 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 10,160

126 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 10,160

127 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 10,160

128 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 4,000

129 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 4,000

130 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 4,000

131 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 4,000

132 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 4,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
133 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 99,750

134 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 14,500

135 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 15,950

136 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 62,000

137 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 14,500

138 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 99,750

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 787 Dokončovací práce - zasklívání
139 K 787 01 očištění skla pro montáž folie m2 2,160

140 K 787911115 Montáž neprůhledné fólie na sklo m2 2,160

141 M 63479014 fólie na sklo nereflexní kouřová 56% m2 2,225

142 K 998787201
Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 
6 m

% 27,060

143 K 998787292
Příplatek k přesunu hmot procentní 787 za zvětšený 
přesun do 100 m % 27,060

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
144 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 3 715,855

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
145 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 3 715,855

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3090980

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d7a25206-f145-4e54-836e-a677a26e8ead

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2022 13:37:01


		2022-10-24T11:37:56+0000




